בית משפט השלום בכפר סבא
ת"פ 42627-03-17 מדינת ישראל נ' י
בפני כבוד השופטת מרב גרינברג
בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד רות שפיר ועו"ד דנית שושן
המאשימה
נגד
סי - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד דרור שלום
הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של פגיעה תוך שימוש בנשק קר לפי סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
2. כנטען בכתב האישום, ביום 16.3.17 בשעת ערב, שהה במסעדה ב---יחד עם אמו, אחיינו (להלן: "המתלונן") וחבר של המתלונן בשם מ'. באותן הנסיבות התווכחו הנאשם והמתלונן על אירוע שנגע לאחת המלצריות במסעדה. בהמשך עזבו כולם את המסעדה ונסעו בחזרה לביתם ברכב הנאשם. במהלך הדרך המשיך הוויכוח והמתלונן דפק על חלונות הרכב.

לצורך עיכוב הביצוע, יעמדו הערבויות הכספיות שהפקיד הנאשם בהליך המעצר הנילווה.

כמו כן, מוצא כנגד הנאשם צו עיכוב יציאה מן הארץ. מאחר שלנאשם אין דרכון, לא אתן הוראה הפקדה.

לאחר שהנאשם יחל בריצוי מאסרו, יקוזז הקנס מהערבון הכספי והיתרה תוחזר לנאשם או מי מטעמו.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בלוד תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ג חשוון תשע"ח, 12 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.